

Kielce, dn. 04.11.2024 r.

Znak sprawy: ZP.272.10.2024

Wojewódzka Stacja
Sanitarno-Epidemiologiczna
w Kielcach

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Do wszystkich zainteresowanych

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), dalej jako ustawy Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. „Dostawa odczynników laboratoryjnych i testów diagnostycznych”, znak sprawy: ZP.272.10.2024.

Dotyczy: Pakiet nr 2

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji nr 1 podłoża o parametrach zgodnie z załączoną specyfikacją (załącznik nr 1 do pytań)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pozycji nr 1, podłoża o parametrach zgodnych z załączoną specyfikacją (załącznik nr 1 do pytań) pod warunkiem zachowania terminu ważności co najmniej 3 miesiące od dostarczenia.

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji nr 2 podłoża o parametrach zgodnie z załączoną specyfikacją (załącznik nr 2 do pytań)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pozycji nr 2 podłoża o parametrach zgodnych z załączoną specyfikacją (załącznik nr 2 do pytań) pod warunkiem zachowania terminu ważności co najmniej 3 miesiące od dostarczenia.

3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pozycji nr 3 podłoża o parametrach zgodnie z załączoną specyfikacją (załącznik nr 3 do pytań)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie w pozycjach nr 3 podłoża o parametrach zgodnych z załączoną specyfikacją (załącznik nr 3 do pytań) pod warunkiem zachowania terminu ważności co najmniej 3 miesiące od dostarczenia.

Dotyczy: Pakiet nr 5

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 6 surowicy Anti-Salmonella Group E (O:3 complex), która wykrywa wszystkie szczepy grupy O:3,10; O:3,15; O:3,15,34 (E1) i O:1,3,19 (E4)?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę.*

Dotyczy: Pakiet nr 6

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 5 surowicy Anti-Shigella II (S.dysenteriae, typ 1 do 10)?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę.*

2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dla pozycji nr 6-8 surowicy Anti-Shigella III (S.boydii, typ 1 do 15)? Jeśli tak to jaką ilość opakowań Zamawiający wymaga by zaoferować?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 6-8 surowicy Anti-Shigella III S.boydii, typ 1 do 15 w ilości zgodnej z Opisem Przedmiotu Zamówienia.*

Zamawiający informuje, że pytania oraz wyjaśnienia na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść pytań wraz z wyjaśnieniami zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania.